ATHLEBLOG

Synthése géographique

Visites

1 [ | | EREN

3 836 visites, provenant de 31 pays/territoires.

Fréquentation du site

Visites

3 836

Total du site (en %) :

100,00 %

Pays/Territoire

France
Belgium
United Kingdom
Spain
Morocco
United States
Netherlands
Switzerland
Turkey
Russia
Tunisia

Sweden

1 févr. 2010 - 28 févr. 2010

Comparaison avec : Site

Pages par visite Temps moyen passé
552 sur le site
I\/I:)yenne du site : 00:03:12
5,52 (0,00 %) Moyenne du site :
00:03:12 (0,00 %)
Visites Pages par
visite
2180 4,54
1472 7,21
60 1,28
42 9,45
14 3,29
10 5,10
8 3,00
6 1,33
5 1,60
4 1,00
4 4,50
4 1,00
1

Nouvelles visites (en
%)

35,14 %

Moyenne du site :
35,11 % (0,07 %)

Temps moyen
passé sur le

site

00:02:14
00:04:37
00:03:29
00:07:10
00:01:09
00:00:36
00:00:29
00:00:09
00:00:02
00:00:00
00:00:54

00:00:00

Taux

de rebond

40,15 %

Moyenne du site :
40,15 % (0,00 %)

Nouvelles
visites (en %)

31,10 %
38,86 %
1,67 %
59,52 %
100,00 %
80,00 %
75,00 %
83,33 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %

25,00 %

Taux de
rebond

41,10 %
35,80 %
80,00 %
35,71 %
71,43 %
70,00 %
62,50 %
66,67 %
60,00 %
100,00 %
50,00 %

100,00 %

Google Analytics



Canada
Algeria
Australia
Germany
Finland
Réunion

Peru

Ireland

Estonia

Italy

Portugal
Equatorial Guinea
Denmark
Japan

Hong Kong
India

Ukraine

Czech Republic

Vietham

1,25
1,50
3,50
1,50
2,50
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
5,00
4,00
2,00
5,00
2,00
2,00

1,00

00:00:08

00:03:22

00:02:21

00:00:07

00:08:37

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:09

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:01:41

00:00:26

00:00:32

00:10:41

00:00:07

00:00:08

00:00:00

75,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %

0,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %

100,00 %

75,00 %
50,00 %
50,00 %
50,00 %
50,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
0,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
100,00 %

De 1 a 31 sur 31

Google Analytics



