Comparaison avec : Site



## 3 836 visites, provenant de 31 pays/territoires.

Fréquentation du site

Visites 3 836 Total du site (en %): 100,00 %	Pages par visite 5,52 Moyenne du site : 5,52 (0,00 %)	00:03: Moyenne	:12	Nouvelles visites (en %) 35,14 % Moyenne du site: 35,11 % (0,07 %)		Taux de rebond 40,15 % Moyenne du site : 40,15 % (0,00 %)	
Pays/Territoire	١	/isites	Pages par visite	Temps moyen passé sur le site	Nouvelles visites (en %)		Taux de rebond
France		2 180	4,54	00:02:14	31	1,10 %	41,10 %
Belgium		1 472	7,21	00:04:37	38,86 %		35,80 %
United Kingdom		60	1,28	00:03:29	1,67 %		80,00 %
Spain		42	9,45	00:07:10	59,52 %		35,71 %
Morocco		14	3,29	00:01:09	100	0,00 %	71,43 %
United States		10	5,10	00:00:36	80	0,00 %	70,00 %
Netherlands		8	3,00	00:00:29	75	5,00 %	62,50 %
Switzerland		6	1,33	00:00:09	83	3,33 %	66,67 %
Turkey		5	1,60	00:00:02	100	0,00 %	60,00 %
Russia		4	1,00	00:00:00	100	0,00 %	100,00 %
Tunisia		4	4,50	00:00:54	100	0,00 %	50,00 %
Sweden		4	1,00	00:00:00	25	5,00 %	100,00 %

Canada	4	1,25	00:00:08	75,00 %	75,00 %
Algeria	2	1,50	00:03:22	100,00 %	50,00 %
Australia	2	3,50	00:02:21	100,00 %	50,00 %
Germany	2	1,50	00:00:07	100,00 %	50,00 %
Finland	2	2,50	00:08:37	100,00 %	50,00 %
Réunion	2	1,00	00:00:00	100,00 %	100,00 %
Peru	1	1,00	00:00:00	100,00 %	100,00 %
Ireland	1	1,00	00:00:00	100,00 %	100,00 %
Estonia	1	2,00	00:00:09	100,00 %	0,00 %
Italy	1	1,00	00:00:00	100,00 %	100,00 %
Portugal	1	1,00	00:00:00	100,00 %	100,00 %
Equatorial Guinea	1	1,00	00:00:00	100,00 %	100,00 %
Denmark	1	5,00	00:01:41	100,00 %	0,00 %
Japan	1	4,00	00:00:26	0,00 %	0,00 %
Hong Kong	1	2,00	00:00:32	100,00 %	0,00 %
India	1	5,00	00:10:41	100,00 %	0,00 %
Ukraine	1	2,00	00:00:07	100,00 %	0,00 %
Czech Republic	1	2,00	00:00:08	100,00 %	0,00 %
Vietnam	1	1,00	00:00:00	100,00 %	100,00 %
				D	e 1 à 31 sur 31